
ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
23 декабря  2024 года No 1091-пп

Иркутск

О внесении изменений в распределение иных межбюджетных трансфертов 
на восстановление мемориальных сооружений и объектов, 

увековечивающих память погибших при защите Отечества, на 2024 год

В соответствии со статьей 1391 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, руководствуясь частью 4 статьи 66, статьей 67 Устава Иркутской 
области, Правительство Иркутской области 
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в распределение иных межбюджетных трансфертов на 
восстановление мемориальных сооружений и объектов, увековечивающих 
память погибших при защите Отечества, на 2024 год, утвержденное 
постановлением Правительства Иркутской области от 23 января 2024 года 
№ 33-пп, следующие изменения:

1) в строке 2 цифры «10 514,0» заменить цифрами «8 915,3»;
2) в строке 3 цифры «30 745,0» заменить цифрами «30 481,7»;
3) в строке 10 цифры «15 713,0» заменить цифрами «15 429,2»;
4) в строке 37 цифры «2 903,0» заменить цифрами «2 875,0»;
5) в строке «ИТОГО» цифры «161 750,5» заменить цифрами «159 576,7».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 

сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации 
Иркутской области» (www.ogirk.ru), а также на «Официальном интернет- 
портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

Председатель Правительства 
Иркутской области

http://www.ogirk.ru
http://www.pravo.gov.ru

